

Dodávateľ IČO: 36583961 DIČ: 2021872468 IČ DPH: SK2021872468 Top Steel s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: OF20231553 Variabilný symbol: 20231553																																																																																																																																																																																																																	
Južná trieda 74 040 11 Košice Prevádzka: Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Košice IBAN: SK08 7500 0000 0040 0163 8290 Účet / kód: 4001638290 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX		Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice 13.11.2023 Č. účtu: Č. účtu: Prílohy: IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 DIČ: 2020488206																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č.: 23-02595 Dodací list č.: OF20231553 Spôsob dopravy: vl.odber Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 09.11.2023 Dátum splatnosti: 10.11.2023 Daňová povinnosť: 09.11.2023 Dátum dodania: 09.11.2023																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>kód CS</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>L 25x25x2 S235JR</td> <td>7216</td> <td>kg</td> <td>14,000</td> <td>2,298</td> <td>pDP</td> <td></td> <td>32,172</td> </tr> <tr> <td>plech 2x1500x3000 S235JRC</td> <td>7208</td> <td>kg</td> <td>73,000</td> <td>1,280</td> <td>pDP</td> <td></td> <td>93,440</td> </tr> <tr> <td>L 40x40x3 S235JR</td> <td>7216</td> <td>kg</td> <td>27,000</td> <td>1,780</td> <td>pDP</td> <td></td> <td>48,060</td> </tr> <tr> <td>jokel 45x45x2 S235JRH</td> <td></td> <td>kg</td> <td>33,000</td> <td>1,292</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>42,636</td> </tr> <tr> <td>jokel 60x60x4 S235JRH</td> <td></td> <td>kg</td> <td>208,000</td> <td>1,100</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>228,800</td> </tr> <tr> <td>jokel 40x40x3 S235JRH</td> <td></td> <td>kg</td> <td>60,000</td> <td>1,255</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>75,300</td> </tr> <tr> <td>Kruhová tyč *150 AW-2030 T4</td> <td></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>385,000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>385,000</td> </tr> <tr> <td>jokel 140x70x6 S355J2H</td> <td></td> <td>kg</td> <td>216,000</td> <td>1,245</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>268,920</td> </tr> <tr> <td>jokel 50x50x2 S235JRH</td> <td></td> <td>kg</td> <td>73,000</td> <td>1,270</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>92,710</td> </tr> <tr> <td>rez jokla 140x70x6</td> <td></td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>3,650</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,950</td> </tr> <tr> <td>rez jokla 50x50x2</td> <td></td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,650</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,300</td> </tr> <tr> <td>rez L 40x40x3</td> <td>7216</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,000</td> <td>pDP</td> <td></td> <td>4,000</td> </tr> <tr> <td>rez jokla 45x45x2</td> <td></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,000</td> </tr> <tr> <td>rez jokla 60x60x4</td> <td></td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>3,650</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>18,250</td> </tr> <tr> <td>rez jokla 40x40x3</td> <td></td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,000</td> </tr> <tr> <td>rez L 25x25x2</td> <td>7216</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,000</td> <td>pDP</td> <td></td> <td>6,000</td> </tr> <tr> <td>****</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vyúčtovanie zaplatenej zálohy</td> <td></td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-953,860</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>-953,860</td> </tr> <tr> <td>Vyúčtovanie zaplatenej zálohy</td> <td>7216</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-165,550</td> <td>pDP</td> <td></td> <td>-165,550</td> </tr> <tr> <td>PF12023216 /OF20231548/ zo dňa 23.10.2023</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="7"> Celkom bez DPH : </td> <td> 204,128 EUR </td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Prenesenie daňovej povinnosti (pDP). </td> <td colspan="4"> Rozpis DPH v EUR </td> </tr> <tr> <td colspan="4"> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>186,01</td> <td>37,20</td> <td>223,21</td> </tr> <tr> <td>prenos DP</td> <td>18,12</td> <td></td> <td>18,12</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>204,13</td> <td>37,20</td> <td>241,33</td> </tr> </tbody> </table> </td> <td colspan="4"> Celkom : 241,33 EUR Uhradiť : 241,33 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	kód CS	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	L 25x25x2 S235JR	7216	kg	14,000	2,298	pDP		32,172	plech 2x1500x3000 S235JRC	7208	kg	73,000	1,280	pDP		93,440	L 40x40x3 S235JR	7216	kg	27,000	1,780	pDP		48,060	jokel 45x45x2 S235JRH		kg	33,000	1,292	20,00		42,636	jokel 60x60x4 S235JRH		kg	208,000	1,100	20,00		228,800	jokel 40x40x3 S235JRH		kg	60,000	1,255	20,00		75,300	Kruhová tyč *150 AW-2030 T4		ks	1,000	385,000	20,00		385,000	jokel 140x70x6 S355J2H		kg	216,000	1,245	20,00		268,920	jokel 50x50x2 S235JRH		kg	73,000	1,270	20,00		92,710	rez jokla 140x70x6		ks	3,000	3,650	20,00		10,950	rez jokla 50x50x2		ks	2,000	3,650	20,00		7,300	rez L 40x40x3	7216	ks	2,000	2,000	pDP		4,000	rez jokla 45x45x2		ks	1,000	2,000	20,00		2,000	rez jokla 60x60x4		ks	5,000	3,650	20,00		18,250	rez jokla 40x40x3		ks	4,000	2,000	20,00		8,000	rez L 25x25x2	7216	ks	3,000	2,000	pDP		6,000	****								Vyúčtovanie zaplatenej zálohy			1,000	-953,860	20,00		-953,860	Vyúčtovanie zaplatenej zálohy	7216		1,000	-165,550	pDP		-165,550	PF12023216 /OF20231548/ zo dňa 23.10.2023								Celkom bez DPH :							204,128 EUR	Prenesenie daňovej povinnosti (pDP).				Rozpis DPH v EUR				<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>186,01</td> <td>37,20</td> <td>223,21</td> </tr> <tr> <td>prenos DP</td> <td>18,12</td> <td></td> <td>18,12</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>204,13</td> <td>37,20</td> <td>241,33</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	186,01	37,20	223,21	prenos DP	18,12		18,12	Súčet	204,13	37,20	241,33	Celkom : 241,33 EUR Uhradiť : 241,33 EUR			
Fakturuje Vám	kód CS	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																												
L 25x25x2 S235JR	7216	kg	14,000	2,298	pDP		32,172																																																																																																																																																																																																												
plech 2x1500x3000 S235JRC	7208	kg	73,000	1,280	pDP		93,440																																																																																																																																																																																																												
L 40x40x3 S235JR	7216	kg	27,000	1,780	pDP		48,060																																																																																																																																																																																																												
jokel 45x45x2 S235JRH		kg	33,000	1,292	20,00		42,636																																																																																																																																																																																																												
jokel 60x60x4 S235JRH		kg	208,000	1,100	20,00		228,800																																																																																																																																																																																																												
jokel 40x40x3 S235JRH		kg	60,000	1,255	20,00		75,300																																																																																																																																																																																																												
Kruhová tyč *150 AW-2030 T4		ks	1,000	385,000	20,00		385,000																																																																																																																																																																																																												
jokel 140x70x6 S355J2H		kg	216,000	1,245	20,00		268,920																																																																																																																																																																																																												
jokel 50x50x2 S235JRH		kg	73,000	1,270	20,00		92,710																																																																																																																																																																																																												
rez jokla 140x70x6		ks	3,000	3,650	20,00		10,950																																																																																																																																																																																																												
rez jokla 50x50x2		ks	2,000	3,650	20,00		7,300																																																																																																																																																																																																												
rez L 40x40x3	7216	ks	2,000	2,000	pDP		4,000																																																																																																																																																																																																												
rez jokla 45x45x2		ks	1,000	2,000	20,00		2,000																																																																																																																																																																																																												
rez jokla 60x60x4		ks	5,000	3,650	20,00		18,250																																																																																																																																																																																																												
rez jokla 40x40x3		ks	4,000	2,000	20,00		8,000																																																																																																																																																																																																												
rez L 25x25x2	7216	ks	3,000	2,000	pDP		6,000																																																																																																																																																																																																												

Vyúčtovanie zaplatenej zálohy			1,000	-953,860	20,00		-953,860																																																																																																																																																																																																												
Vyúčtovanie zaplatenej zálohy	7216		1,000	-165,550	pDP		-165,550																																																																																																																																																																																																												
PF12023216 /OF20231548/ zo dňa 23.10.2023																																																																																																																																																																																																																			
Celkom bez DPH :							204,128 EUR																																																																																																																																																																																																												
Prenesenie daňovej povinnosti (pDP).				Rozpis DPH v EUR																																																																																																																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>186,01</td> <td>37,20</td> <td>223,21</td> </tr> <tr> <td>prenos DP</td> <td>18,12</td> <td></td> <td>18,12</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>204,13</td> <td>37,20</td> <td>241,33</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	186,01	37,20	223,21	prenos DP	18,12		18,12	Súčet	204,13	37,20	241,33	Celkom : 241,33 EUR Uhradiť : 241,33 EUR																																																																																																																																																																																															
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																
základná 20%	186,01	37,20	223,21																																																																																																																																																																																																																
prenos DP	18,12		18,12																																																																																																																																																																																																																
Súčet	204,13	37,20	241,33																																																																																																																																																																																																																